

KASPER PILMAN HOLDING ApS

Søren Frichs Vej 40
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Kasper Pilman Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KASPER PILMAN HOLDING ApS
Søren Frichs Vej 40
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 35631836

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat før skat på kr. 6.767

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 229.080

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-4.148	-1.290
Bruttoresultat		-4.148	-1.290
Resultat af ordinær primær drift		-4.148	-1.290
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	10.915	160.480
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1
Ordinært resultat før skat		6.767	159.189
Skat af årets resultat		913	284
Årets resultat		7.680	159.473
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.915	138.034
Overført resultat		-33.235	-84.361
I alt		7.680	159.473

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		189.873	288.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	189.873	288.958
Anlægsaktiver i alt		189.873	288.958
Tilgodehavende skat		3.359	2.446
Andre tilgodehavender		34	34
Tilgodehavender i alt		3.393	2.480
Likvide beholdninger		35.814	35.762
Omsætningsaktiver i alt		39.207	38.242
Aktiver i alt		229.080	327.200

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		38.949	138.034
Overført resultat		110.131	33.366
Forslag til udbytte		30.000	105.800
Egenkapital i alt		229.080	327.200
Passiver i alt		229.080	327.200

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	138.034	33.366	105.800	327.200
Udbytte	0	-110.000	110.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	10.915	-33.235	30.000	7.680
Egenkapital, ultimo	50.000	38.949	110.131	30.000	229.080

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af årets resultat - Dataminds A/S	10.915	160.480
Indtægter af kapitalandele i alt	10.915	160.480

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Dataminds A/S 2018 kr.	Dataminds A/S 2017 kr.
Kostpris primo	150.924	150.924
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	150.924	150.924
Værdireguleringer primo	138.034	117.554
Andel i årets resultat jf. note	10.915	160.480
Udloddet udbytte	-110.000	-140.000
Værdireguleringer ultimo	38.949	138.034
Regnskabsmæssig værdi ultimo	189.873	288.958

Andre kapitalandele omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dataminds A/S, Åbyhøj	10%	2.889.581	1.604.802

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0